



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะ  
เจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๙ รายการ(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น  
ส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐,๓๙๘.๐๐ บาท (หกหมื่นสามร้อย  
เก้าสิบบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

สัมพันธ์ ก่องเงิน

(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า


เลขที่โครงการ 65027238997

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงาน จำนวน รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	กระดาษการ์ดสี เอ4 120 แกรม 50แผ่น	ห่อ	6	37.00	37.00	222.00
2	กระดาษการ์ดสี F4 180 แกรม 50แผ่น	ห่อ	3	75.00	75.00	225.00
3	กระดาษกาวย่น 1 1/2 นิ้ว	โหล	12	360.00	360.00	4,320.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70g 500 แผ่น	รีม	200	105.00	105.00	21,000.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g 500 แผ่น	รีม	50	125.00	125.00	6,250.00
6	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80g 500 แผ่น	รีม	10	230.00	230.00	2,300.00
7	กระดาษบันทึกข้อความ A4	ห่อ	6	80.00	80.00	480.00
8	กระดาษบวกละเอียดความร้อน 57 * 50 (5 ม้วน)	ห่อ	10	127.00	127.00	1,270.00
9	กาวแท่ง 22 กรัม	แท่ง	24	33.00	33.00	792.00
10	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์	ขวด	1	40.00	40.00	40.00
11	กุญแจทองเหลือง 38 มม. 264	ชุด	5	108.00	108.00	540.00
12	คลิบบอร์ดพลาสติก F4	โหล	2	396.00	396.00	792.00
13	เชือกฟางม้วนใหญ่	ม้วน	12	60.00	60.00	720.00
14	เชือกขาว-แดง ม้วนใหญ่	ม้วน	2	50.00	50.00	100.00
15	เชือกสีขาวยาวเบอร์ 36 (20 เมตร)	ม้วน	12	18.00	18.00	216.00
16	ซองสีน้ำตาลมีครุฑ ขยายข้าง 11 * 17 นิ้ว 50 ซอง	แพ็ค	2	310.00	310.00	620.00
17	ซองสีน้ำตาลมีครุฑ ขยายข้าง สี4 50 ซอง	แพ็ค	2	219.00	219.00	438.00
18	ซองซีดีกระดาษ สีขาว 50 ซอง	แพ็ค	4	64.00	64.00	256.00
19	ซองสีน้ำตาล 9* 12 3/4 นิ้ว	มัด	4	73.00	73.00	292.00
20	ที่ถอนลวดแบบกรรไกร	อัน	12	62.00	62.00	744.00
21	เทปใส 2 หน้า 20 หลา	โหล	3	240.00	240.00	720.00
22	บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว หนา	โหล	1	36.00	36.00	36.00
23	ใบมีดคัทเตอร์เล็กปลายเฉียง A100 1*4 ใบ	แพ็ค	3	16.00	16.00	48.00
24	ปากกาเคมี 2 หัว ทรายดำ สีน้ำเงิน	โหล	4	180.00	180.00	720.00
25	ปากกาเคมี 2 หัว ทรายดำ สีแดง	โหล	1	180.00	180.00	180.00
26	ปากกาสีน้ำมัน แท่งเล็ก ชิก FMP -10 สีดำ	แท่ง	1	62.00	62.00	62.00
27	ปากกาสีน้ำมัน แท่งเล็ก ยูนิ FMP -10 สีขาว	ด้าม	1	50.00	50.00	50.00
28	แท่นตัดเทปใหญ่ ทรายดำ 25	อัน	2	96.00	96.00	192.00
29	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง	ด้าม	10	33.00	33.00	330.00

30	ปากกาลบคำผิดเพนเทล	โพล	3	770.00	770.00	2,310.00
31	ผ้าเทป 1 1/2 นิ้ว	ม้วน	6	33.00	33.00	198.00
32	ผ้าเทป 2 นิ้ว	ม้วน	6	44.00	44.00	264.00
33	พลาสติกลูกฟูก 3 มม. 62 * 122 ซม (เท่าโฟม)	แผ่น	20	46.00	46.00	920.00
34	พลาสติกใสทำปก A4 120 ไมครอน 100 แผ่น	ห่อ	10	160.00	160.00	1,600.00
35	แฟ้มหนีบ เบอร์ 590	แฟ้ม	6	66.00	66.00	396.00
36	แฟ้มห่วงสันหนา 3 นิ้ว 120F	แฟ้ม	6	85.00	85.00	510.00
37	ลวดเย็บเบอร์ 10 -1M (24 กล่อง)	กล่องใหญ่	5	192.00	192.00	960.00
38	ลวดเย็บเบอร์ 1210	กล่อง	10	98.00	98.00	980.00
39	ลวดเย็บเบอร์ 0 (1*10 กล่อง)	ห่อ	5	100.00	100.00	500.00
40	ลวดเสียบเบอร์ 1 (1*10 กล่อง)	ห่อ	10	100.00	100.00	1,000.00
41	เทปใส 3/4 นิ้ว ยาว 72 หลา (1*8 ม้วน)	ห่อ	6	370.00	370.00	2,220.00
42	สติ๊กเกอร์ใส 106*70 ซม.	แผ่น	20	35.00	35.00	700.00
43	สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน เบอร์ 2	โพล	4	336.00	336.00	1,344.00
44	แฟ้มเสนอเซ็นต์	เล่ม	5	150.00	150.00	750.00
45	เส้นห่วงพลาสติก 10 มม. ตราช้าง 10 อัน	แพ็ค	10	22.00	22.00	220.00
46	หมึกเติมเครื่องรันนิ่งนมเบอร์ สีดำ	ขวด	1	125.00	125.00	125.00
47	หมึกเติมตลับขาด สีน้ำเงิน	โพล	1	120.00	120.00	120.00
48	เครื่องเย็บเบอร์ 50 NR มีที่ถอนลวด	อัน	2	375.00	375.00	750.00
49	คลิปดำ 2 ขาเบอร์ 110 32 มม.	โพล	24	24.00	24.00	576.00
รวมเป็นเงิน	หกหมื่นสามร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน					60,398.00

ลงชื่อ..........ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ